APED系列
• 一体式双层静电空气净化机，净化
效率更高、更稳定，最高达到95%
以上。
• 双层集尘单元集成在一个框架内，方
便抽取和维护。
• 一体式双层静电空气净化机所占用的
安装段位空间小，大大节约空调机组

AHU/PAU双层静电式空气净化机
产品特性
订购信息
订购型号 产品描述
APED1900 AHU/PAU双层静电空气净化，处理风量 1900m3/h
APED3800 AHU/PAU双层静电空气净化，处理风量 3800m3/h
APED1900-G3 AHU/PAU双层静电式空气净化，处理风量 1900m3/h，配 G3预过滤器
APED3800-G3 AHU/PAU双层静电式空气净化，处理风量 3800m3/h，配 G3预过滤器
APED1900-G4 AHU/PAU双层静电式空气净化，处理风量 1900m3/h，配 G4预过滤器
APED3800-G4 AHU/PAU双层静电式空气净化，处理风量 3800m3/h，配 G4预过滤器
HBT-GC-BMS-APED系列 -2022-CN01
© 2022 Honeywell International Inc.
霍尼韦尔智能建筑科技集团
中国楼宇自控事业部